檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年6月20日

發文字號：桃教終字第1050048341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六

主旨：轉知新北市政府文化局與故事工廠共同主辦「iPLAY新北

愛玩戲」活動，請鼓勵所屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據新北市政府文化局105年6月17日新北文藝字第105107

9513號函辦理。

二、旨揭活動分為「創藝生活講座」、「《伶人戲語》講演劇

」、「白日夢相對論」、「微劇場示範講座」、「玩藝教

室」及「表演藝術種子傳遞計畫」等單元。其中「表演藝

術種子傳遞計畫」一項係為讓莘莘學子在課業學習之餘，

輕鬆接觸表演藝術，透過創意有趣的戲劇形式學習表達溝

通、認識內在。

三、活動時間為即日起至105年7月17日(日)止，請有意參與之

學校於105年9月30日前提出申請。

四、全程參與各活動者核實核發研習時數。

五、活動聯絡窗口：故事工廠徐先生，電話（02）29115600，

電子郵件cloudhsu@storyworks.com.tw。

1

1050004986

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/06/21 11:10

■■■■■■■無附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、旨揭活動簡章請逕至本局終身學習科網頁最新消息（http

://163.30.76.50/web_01.php）下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2016-06-21
08:24:58